[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская  область Старорусский  район

Администрация Медниковского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.07.2022 № 64
д. Медниково

	Об утверждении состава Общественного Совета при Администрации Медниковского сельского поселения

В соответствии с пунктом 4.2. раздела 4 Положения об Общественном Совете при Администрации Медниковского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Медниковского сельского поселения от 25.03.2013 № 45   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Состав Общественного Совета при Администрации Медниковского сельского поселения.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения от 24.07.2019 № 67 «Об утверждении состава Общественного Совета при Администрации Медниковского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Медниковский вестник».

Глава администрации

Ю.В. Иванова
                                                                                   УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

                                                                                      сельского поселения

                                                                                                     от 25.07.2022 № 64

СОСТАВ

общественного совета при Администрации Медниковского сельского поселения
	Морозова Екатерина Федоровна
	-
	директор МАУК Медниковский СДК (по согласованию), председатель

	Филиппова Евгения Петровна
	-
	пенсионерка (по согласованию)

	Мартьянова Галина Никифоровна
	-
	Пенсионерка, староста деревни Медниково (по согласованию)

	Капустина Светлана Валентиновна
	-
	Депутат Совета депутатов Медниковского сельского поселения (по согласованию)

	Карпова Марина Михайловна
	-
	старший воспитатель филиал «Сказка»  МАДОУ «Детский сад № 13 Алёнушка» в д. Медниково  (по согласованию)